
令和５年６月２７日  

保護者様  

北九州市立中島小学校  

校長  栗原  友恵  

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。  

さて、行事予定でお知らせしていましたように、  7 月３日から家庭学習週間になって

おります。下校時刻が下記のようになりますので、お知らせいたします。  

 学校においても安全指導をして下校をさせますが、ご家庭におかれましても放課後の

お子様の安全確保についてご配慮ください。  

 

記 

 

〇 ７月３日（月）から７月７日（金）は特別時程（職員研修）のため 

        

全校一斉 ５校時後下校 

下校時刻 １４：３５ごろ 

 

 

 

 


